
111

Wraptor

WRAPTOR-XL

vnitřní průměr 57 mm, 92 mm, černá / červená ,pro 
snadné svázání a organizaci kabelů, potrubí, hadic a ještě 
mnohem více, nosnost až do 90kg

XL 20 372701002 4008224578400

WRAPTOR-L

vnitřní průměr 45 mm, 74 mm, černá / červená, pro 
snadné svázání a organizaci kabelů, potrubí, hadic a ještě 
mnohem více, nosnost až 40 kg

L 20 372801005 4008224574563

WRAPTOR-S

31mm-43mm vnitřní průměr, černá / červená, pro snadné 
svázání a organizci kabelů, trubek, hadic a ještě mnohem 
více, nosnost až 40 kg

S 20 372901008 4008224574570

CABLEWRAP  ORTM - drží co slíbí !

velký otvor pro zavěšení

praktický uzávěr

ergonomický „T“- úchyt

stabilní západky

pružinový kloub z nerezové oceli

přídavný otvor pro zavedení 

kabelové stahovací pásky

Označení/Popis Technické údaje/Barva B.J. Objed. číslo EAN


